Raiffeisenbank Bezirkscup - Schibezirk IV
Sportanlage Ranten - 12.02.2011
Langlauf - Skating/Biathlon
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Kampfgericht:
Chef der KR:

Gesamtleiter:

MAIER Max
S IEBENHOFER Gottwin
BISCHOF Willibald
Streckenchef: DORFER Franz
Stadionchef: SCHWEIGER Siegfried
Chef der Kontrollposten: STEINER Johannes
ROTTENSTEINER Andreas
SIEBENHOFER Gerhard
SIEBENHOFER Gerhard

Rennleiter:

Chef der Zeitnehmung:
Chef der Berechnung:

Rennsekretar:

Teilnehmer
Bambini weibl

Rang Stnr

1. 130 GRUBER Anna

WKINDER |
135 WOLF Linda

132 SIEBENHOFER Christina
134 HORBINGER Nadja

133 SCHITTER Tina

136 NEUMANN Laura

vkwnNe

MKINDER|
1. 141 BLIEM Lukas

WKINDER II
1. 148 HORBINGER Marie-Christin
2. 147 KARNER Katharina

3. 146 ENGLERT Iris

MKINDER I
152 HACKENBERG Christian
154 SCHITTER Mark
159 GRUBER Rene
156 SCHREIBMAIER Florian
157 DORNIK Michael
155 PURGSTALLER Philipp

v Rk wNPE

WSCHULER |
165 DICHTL Sabrina
163 STOCKREITER Sophia
166 GRILLMAIER Tamara
168 STREIBL Tamara

PWwNPE

MSCHULER |

JG

Technische Daten:

Name der Strecke: ,Sportanlage Ranten"

Start nach Klassen

Streckenldangen:

K 1u. K11 3x700 Meter (2x schieRen je 5 Schuss
pro Fehlschuss 10 Sek. Zeitzuschlag)
SCH I u. SCH 11 3x1000 Meter (2x schieRRen je 5 Schuss
pro Fehlschuss 20 Sek. Zeitzuschlag)
Startzeit: 11:00:00 Uhr, Startintervall: 30 Sek.

Verein

2004 UNSC Kobenz

2002 UNSC Kobenz

2002 TSV Union Ranten
2003 UNSC Kobenz

2002 USV Frojach/Katsch
2002 UNSC Kobenz

2002 TSV Union Ranten

2000 UNSC Kobenz
2000 TSV Union Ranten
2001 UNSC Kobenz

2000 UNSC Kobenz

2000 USV Frojach/Katsch
2001 UNSC Kobenz

2000 UNSC Kobenz

2000 UNSC Kobenz

2000 WSV Murau

1998 UNSC Kobenz

1999 WSV Murau

1999 USV Frojach/Katsch
1998 USV Frojach/Katsch

Total

04:30,7

07:56,3
08:16,8
08:36,1
09:10,5
09:42,5

11:13,4

11:37,9
12:25,6
12:31,6

09:02,6
10:34,4
11:30,5
11:54,1
11:55,2
17:15,1

14:29,3
15:40,7
17:04,3
17:15,5

Diff

20,5
38,8
01:14,2
01:46,2

47,7
53,7

01:31,8
02:27,9
02:51,5
02:52,6
08:12,5

01:11,4
02:35,0
02:46,2

Fehler
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176 SIEBENHOFER Raphael
177 KOGLBURGER Patrick

175 KARNER Simon

178 HACKENBERG Thomas
180 SCHNEDL Christopher
172 ANDRASCHKO Robert

174 FEIEL Alexander

173 SIGL Stefan

MSCHULER Il
187 SCHREIMEIER Georg
196 BLIEM Thomas
198 BACHER Thomas
189 REITER Fabian
192 KOLLAND Andreas
197 KOGLBURGER Daniel
194 LEITNER Patrick
191 SEIDL Markus

Gemeldete Teilnehmer:
Gewertete Teilnehmer:

1998 USV Krakauebene
1998 TSV Union Ranten
1998 TSV Union Ranten
1999 UNSC Kobenz
1999 WSV Murau

1999 UNSC Kobenz
1998 WSV Murau

1998 TSV Union Ranten

1996 UNSC Kobenz
1997 TSV Union Ranten
1997 TSV Union Ranten
1997 UNSC Kobenz
1997 UNSC Kobenz
1997 TSV Union Ranten
1997 WSV Murau

1996 Zeutschach

38
36

13:05,3
13:10,7
13:48,4
14:12,1
15:03,9
16:48,2
16:55,0
23:32,4

11:49,4
12:23,7
13:03,1
13:20,7
15:27,8
15:39,1
15:42,7
17:38,3

5,4

43,1
01:06,8
01:58,6
03:42,9
03:49,7
10:27,4

34,3
01:13,7
01:31,3
03:38,4
03:49,7
03:53,3
05:48,9
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